檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立凱旋醫院　函

地址：80276高雄市苓雅區凱旋二路130號

承辦單位：凱旋醫院兒青精神科

承辦人：陳彥錚

電話：07-7513171#2385

電子信箱：jennyjob6011@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：高市凱醫兒字第10671160100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡章(22468505_10671160100A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本院訂於106年9月22日、23日、29日、30日舉辦「心智障

礙者精神醫療服務輔助人員訓練課程」，惠請貴局（處）

核予參與課程特教教師研習時數，並請刊登貴局（處）網

站公告課程訊息，請協助辦理。

說明：

一、旨揭課程為衛生福利部為提升醫療機構醫事暨照護人員對

心智障礙精神疾患者照護技能，以祈心智障礙者獲得良好

的照護品質，特委託本院辦理為期4日旨揭課程。

二、本場次總教育訓練時數共計26小時，課程免收報名費，報

名日期自即日起至106年9月18日止，一律採線上報名（網

址：https://goo.gl/gWi4Ng）。

三、本次課程規劃完整，為目前國內少數辦理專業訓練課程，

為鼓勵從事特殊教育教職員參加本次訓練，請貴局（處）

准予核給特教教師研習時數。

四、課程計畫相關內容詳如所附課程報名簡章。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、苗栗縣政府教育處

副本：本院兒童青少年精神科 2017-09-11
16:39:09

121060071722

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/09/11 16:50

■■■■■■■有附件